presente provvedimento.
.

Il Direttore 
SC GESTIONE ACQUISTI

Dott.ssa Anna De Berti 

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITÀ

Ha verificato che le risorse derivanti dall’adozione del presente provvedimento pari ad € 2.606,80 
(duemilaseicentosei/80) iva compresa 22%, sono rese disponibili sul competente Bilancio d'esercizio 
come di seguito precisato: 

Bilancio TER
Conto C120016000-PRO       €        0,00       anno 2025   aut. 2025009047
                                               € 2.606,80       anno 2026

[...]

PRESO ATTO che il Responsabile Unico del Progetto (RUP) è la Dott.ssa Anna De Berti, Direttore della 
S.C. Gestione Acquisti;

DATO ATTO che il Direttore S.C. Bilancio Programmazione finanziaria e Contabilità ha verificato che le 
risorse derivanti dall’adozione del presente provvedimento pari ad € 2.606,80 (duemilaseicentosei//80) 
IVA compresa 22%, sono rese disponibili sul competente Bilancio d'esercizio come di seguito precisato: 

Bilancio TER
Conto C120016000-PRO       €        0,00       anno 2025   aut. 2025009047
                                               € 2.606,80       anno 2026